
 
 

UCHWAŁA NR XIV-117/25 
RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE 

z dnia 27 maja 2025 roku 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Falsztyn 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz.1465, z późn. zm.), w związku z art.8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz.320, z późn. zm.) Rada Gminy Łapsze Niżne uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „ul. Spokojna” dla bezimiennej drogi wewnętrznej (bocznej od ul. Kościelnej) 
położonej w miejscowości Falsztyn, przebiegającej po stanowiącej współwłasność osób fizycznych działce 
ewidencyjnej nr 430/15. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapsze Niżne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Włoch 
 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 3661


	UCHWAŁA NR XIV-117/25 RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-10T13:06:17+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




